
 

 

UCHWAŁA NR III/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalety publicznej usytuowanej na terenie Bulwaru Nad Łyną 

w Lidzbarku Warmińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz., U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalety publicznej usytuowanej na terenie Bulwaru Nad Łyną 

w Lidzbarku Warmińskim, określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 lipca 2024 r.

Poz. 3619



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/28/2024 

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

Regulamin korzystania z toalety publicznej usytuowanej na terenie Bulwaru Nad Łyną 

1. Toaleta jest czynna: 

a) 1 kwiecień -  31 październik w godz. 7.00 - 21.00 

b) 1 listopad - 31 marzec w godz. 7.00 – 18.00 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu opłaty. 

3. Opłata pobierana jest przez automat wrzutowy. Automat przyjmuje i sumuje monety 10 gr, 20 gr, 50 gr, 

1 zł, 2 zł. Automat nie wydaje reszty. Po wrzuceniu odpowiedniej sumy monet należy przycisnąć zielony 

przycisk odblokowujący drzwi. Po skorzystaniu z toalety celem jej opuszczenia należy nacisnąć przycisk exit 

znajdujący się przy drzwiach toalety. 

4. Cennik umieszczony jest na automacie wrzutowym przy drzwiach wejściowych toalety. 

5. Toaleta publiczna wyposażona jest między innymi w papier toaletowy, mydło oraz suszarkę do rąk. 

6. Czas korzystania z toalety publicznej wynosi do 15 minut. 

7. Wewnątrz toalety znajduje się przycisk alarmowy. 

8. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się 

następujące zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu na 

możliwość wystąpienia śliskości podłogi, 

c) na terenie toalety publicznej zabrania się: palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków 

odurzających i wprowadzania zwierząt, 

d) korzystanie z toalety przez dzieci tylko pod opieką dorosłego. 

9. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją zasad 

niniejszego regulaminu. 

10. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalety 

publicznej tablicy informacyjnej zawierającej jego treść. 

11. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do administratora 

obiektu. 

Administrator obiektu: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lidzbarku Warmińskim ul. Bartoszycka 24 

Tel. 89 767 20 86 

Telefon alarmowy: 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3619


		2024-07-25T12:31:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




